[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 004/2021
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO - EDITAL Nº 004/2021
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeada através do Decreto nº 054/2021, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Estagiários de Graduação Edital Nº 004/2021, o qual se regerá pelas instruções especiais contidas neste Edital.
Psicologia
	Nº
	Nome
	D/N
	Área
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSFICAÇÃO

	01
	Malena Thais da Silva
	04/11/1996
	Psicologia
	07
	Desclassificada

Enfermagem
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Amanda Silva Montero
	16/04/1995
	Enfermagem
	14
	1º Lugar

	02
	Viviane Aparecida de Paulo Assolari
	06/01/1994
	Enfermagem
	11
	2º Lugar

[bookmark: _Hlk78814497]Técnico em Enfermagem
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Lívia Caroline  de Souza
	02/01/1997
	Técnico em Enfermagem
	12
	1º Lugar

	01
	Ramayane Rodrigues Vieira
	06/05/2001
	Técnico em Enfermagem
	12
	2º Lugar

	02
	Rayanna Cristina de Paiva
	01/08/2002
	Técnico em Enfermagem
	12
	3º Lugar

	03
	Jessica Viana da Silva
	09/01/1992
	Técnico em Enfermagem
	11
	4ºLugar

	04
	Danúbia Gabrielli Floriano
	14/04/2000
	Técnico em Enfermagem
	10
	5º Lugar

	05
	Alexandra O. de Mello Paulino
	08/10/1984
	Técnico em Enfermagem
	09
	Desclassificada

Fisioterapia
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Vitória Gabrieli Zanata Ferri
	04/05/2001
	Fisioterapia
	11
	1º Lugar

[bookmark: _Hlk78813059]Ciências Contábeis
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Alefy Rogério da Silva
	20/06/2002
	Ciências Contábeis
	11
	1º Lugar

[bookmark: _Hlk78813204]Direito
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Ingrid dos Santos S. de Oliveira
	29/03/2001
	Direito
	12
	1º Lugar

	02
	Walace Raulino Sampaio
	24/10/1986
	Direito
	Não compareceu
	Desclassificado

Serviço Social
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Cintia Nunes dos Santos
	03/04/1986
	Serviço Social
	10
	1º Lugar

Administração
	Nº
	Nome
	D/N
	ÁREA
	TOTAL DE ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Arthur Isaac Soares Ferreira
	01/10/2002
	Administração
	Não compareceu
	Desclassificado

Abatiá (PR) 23 de agosto de 2021

NELSON GARCIA JUNIOR
Prefeito

ERIKA C. GARCIA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado